Sendo totalmente gratuito para família.

Quanto ao aluguel de carneiras e tempo de uso:
paga-se uma guia de aluguel de Rs 594,03 (quinhentos e roventa e quatro reais e
três centavos) por quatro anos, podendo ser renovada por mais 03 (três) anos,
mediante o pagamento de Rs 166,51 (cento e sessenta e seis reais e cinquenta e um
centavos) por ano.

Sob a taxa de manutenção de Jazigo: O município
não cobra taxa, a manutenção fica po- conta dos proprietárics.

Sob disponibilidade de terrenos: o município está
providenciando a adequação da legislação existente, para disponibilizar novos